２０１９年１０月吉日

公益社団法人姫路青年会議所現役会員各位

理事長 前川 絹雄

総務室室長 吉原 秀一

総務委員会委員長 中嶋  崇

未来へ紡ぐ姫路ＪＣアワード２０１９

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥こととお慶び申し上げます。

標記件下記通りご案内させていただきます。

敬具

 記

委員会部門 ９月時現在

 研修特別委員会 ２９．３０ポイント １０位

 感動あふれるまち創造委員会 ３５．５４ポイント ６位

 未来へ紡ぐ国際のまち推進委員会 ４０．３８ポイント ４位

 次世代リーダー育成委員会 ４０．１７ポイント        ５位

 市民意識変革委員会 ３４．４２ポイント ７位

 会員拡大委員会 ３３．３３ポイント ８位

 広報委員会 ４３．９０ポイント ３位

 渉外交流委員会 ３１．１５ポイント ９位

 総務委員会（参考ポイント） ４６．８５ポイント ２位

 正副スタッフ（参考ポイント）

※直前・監事・特別顧問含む

５８．６７ポイント １位

近く開催される事業・各種大会は以下のものになります。

・１１月４日～８日 世界会議 ８ｐｔ

・１１月１６日 仮会員引継ぎ式 １ｐｔ

個人部門 ９月時現在

表彰区分 １位 ２位 ３位 ４位 ブービー

新人賞 森井 善三 河野・齋藤

竹中・松本

勢川 英典 足立・岡本

藤原

感動あふれた委員賞 有川 勝紀 後藤・梶本 岩本 和英 中野 祥宏

感動あふれた幹事賞 川中 紳司 山本 佳男 黒川 慎二 宇久 将貴 大給 有城

感動あふれた副委員長賞 竹内 十郎 中塚 昌臣 田中 俊成 油谷 義邦 井上 陽介

積極的に参加して、感動あふれる一年にしよう！